
 

 

СТОП ПАЛИЦА флуоресцентна‐еднострана 
 

•  Изработена  од  високо  квалитетна  пластика  полиамид  белa  боја,  мошне  отпорна  на 
оштетување  (еластични),  отпорни  на  стареење  и  промена  на  бои,  отпорни  на  атмосферски, 
самогасиви,  отпорни  на  бактериите  и  затоа  не  го  поддржи  развојот  на  габа  во  контакт  со 
човечка  кожа.  Вкупна  должина  450 mm  гости  стаповите.  Вкупната  тежина  од  310  грама  на 
лилјаци. Се справи со должина 250 мм, со дијаметар од 35 милиметри, на надолжни бразди 
подобро да се прифати и врски на долниот дел од рачката е можно да се носат околу зглобот. 
Истото  е,  исто  така,  на  сопственикот  за  батеријата  влошки  R  14  (3  парчиња),  и  на  неа  има 
прекинувач  за  палење  и  гасење  на  светлината  и  ако  е  потребно  штекер  за  полнач,  ако 
користите безжични салфетки. 

• Како извор на светлина може да се користи ламба 3,5 V, 200 mA во грлото или нова ел E10. 
sa12 поставени парчиња SMD LED третата генерација со помалку потрошувачка на енергија, со 
што  се  протега  на  батеријата  од  околу  пет  пати  со  многу  повеќе  забележителни  прозрачна 
коло.  

• Дијаметар на натписниот дел е 200 мм, дебелина од 5 мм. Од една страна е налепница од 
скоч EG одраз филм 7 години гарантира трајност со црвен надворешниот прстен со дијаметар 
околу 185  / 130 милиметри,  во  која жолти EG  reflektirajućoj  фолија  печатени етикети СТОП  / 
полицијата во црна боја. На другата страна од лампата е 100 мм дијаметар со црвен филтер, 
вкупната  висина  од  40  милиметри,  околу  која  naljepljena  EG  рефлексивни  налепница  на 
185/130 со натписот "СТОП ПОЛИЦИЈА во црно, милиметри. 

• Вграден УВ ledica прекинувачот на стапче кое се користи за изложување на лажни. 

вкупна должина 450 mm (парапет 250 мм) 
 
Дијаметар од 200mm, дебелина од 5 mm 
 
тежина од 310 грама на лилјаци 
 
еднострани осветлување 
 
LED‐III. генерација 
 
системот за полнење батерии (не е задолжително) 
 
отпорна на надворешни услови 



 

 

 

СТОП ПАЛИЦА флуоресцентна‐двострана 

 
• со иста големина, квалитет дизајн и карактеристики, како и еднострани, освен како светилка 
(црвена / црвено или црвена / зелена) и нивните прекинувачи се поставени на двете страни. 
Вкупната тежина на 410 грама производ 

 
Производ Тежина 410 грама 
 
еднострани осветлување 
 
системот за полнење батерии 
 
отпорна на надворешни услови  
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СТОП палица за секојдневна употреба – големи 

 
• Загадувачите од висок квалитет пластика полиамид бело вкупна должина од 450 милиметри, 
со дијаметар од 200 mm natpisnog дел каде што убаво налепница на EG одраз филм за 185 
милиметри тешко да се најде. Се справи со должина 250 mm со надолжни бразди подобро да 
прифати и врски за лесно рака.Вкупна тежина 205 грама. 

 
големо 
 
се справи со должина 250 мм 
 
Со дијаметар од 200 mm natpisnog дел 

отпорна на надворешни услови 
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СТОП палица за секојдневна употреба – мала 

 
• Загадувачите од висок квалитет пластика полиамид бело вкупна должина од 300 милиметри, 
со дијаметар од 130 милиметри natpisnog дел каде што убаво налепница на барањата од EG 
одраз филм за 120 mm и 20 mm дијаметар се справи со надолжни бразди за подобро 
прифатени, во која примена може да се инсталира за лесно носење врски околу зглобот. 

 Вкупната тежина 90 грама. 
СТОП за мали плоча 
должина 300 мм 
Дијаметар од 120 mm 
EG одраз филм 
отпорна на надворешни услови  
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